

Katowice, 05.09.2014 r.

WIW.AG.ZP.272.18.2014

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro na:
Dostawę urządzeń laboratoryjnych. Nr sprawy: WIW.AG.ZP.272.18.2014**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 i Nr 161 poz.1078). Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi.

Dotyczy pakietu nr 5

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby jednorodność temperatury w komorze chłodni była na poziomie +/- 1°C lub lepszym?

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby sterownik/ wyświetlacz umożliwiał ustawienie i wyświetlanie temperatury z dokładnością co najmniej 1°C?

Pytanie 3

Zamawiający zawarł informacje odnośnie wymogu wyposażenia chłodni w rozszerzony sterownik czy zatem Zamawiający wymaga aby wyświetlacz chłodni miał możliwość przedstawiania komunikatów tekstowych (np. informacja o braku zasilania itp.) ?

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga aby sterownik chłodni posiadał własne zasilanie bateryjne ?

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby wewnątrz komory chłodni zainstalowany był wentylator, w celu zapewnienia większej jednorodności temperatury?

Pytanie 6

Proszę o informację czy ze względu na dużą pojemność chłodni Zamawiający wymaga aby grubość izolacji termicznej wynosiła co najmniej 75 mm?

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie czy jako możliwość zainstalowania sondy w ścianach bocznych lub z tyłu Zamawiający rozumie wyposażenie chłodni w izolowany port zlokalizowany na ścianie bocznej lub tylnej umożliwiający przeprowadzenie sondy temperaturowej podczas instalacji urządzenia ?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** zaoferowanie chłodziarki laboratoryjnej z drzwiami pełnymi spełniającej wszystkie powyższe wymagania i parametry opisane w pytaniach od 1 do 7.

Pytanie 8

Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas realizacji dla pakietu nr 5 wynosił do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: W związku z zmianami wprowadzonymi do SIWZ, ostateczny termin realizacji przedmiotu zamówienia wydłużony został do dnia 28-11-2014 r., co pozwoli zachować termin realizacji do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści chłodnię laboratoryjną o wysokości 2020 mm, spełniającą pozostałe wymiary oraz parametry wymagane przez Zamawiającego? Jest to minimalnie większa wysokość od wymaganej – różnica 1 cm. Jeżeli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z takiego rozwiązania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie chłodni o wysokości 2020 mm.

Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
w KATOWICACH

Ilek. wet. Tadeusz Sarna

Sprawa prowadzona
w systemie tradycyjnym

Parasayk B. [Signature]